



**Christina Grafström**

**Ordförande**

**Vid årsmötet valde församlingen till ny ordförande Christina Grafström, som här får presentera sin väg och ideer**

## Min väg till församlingen

Mitt första möte med en församling var när jag var 7 år och en grannfamilj som var söndagsskolelärare bjöd med mig till söndagsskolan där jag var med i några år. När jag var 11 år och vi var nyinflyttad i ett annat område kom det fram en tjej till mig och undrade om jag ville följa med till juniorerna i Svenska Kyrkan. Jag följde med och det blev både juniorer, kyrkans ungdom, gospelkör och ett möte med Gud.

1990 flyttade vi hit till Upplands Väsby och gick då runt till olika församlingar för att hitta en församling som vi kunde vara med i. En av dem var Missionskyrkan i Upplands Väsby. Vi fastnade för just den här församlingen bland annat för att vi blev varmt välkomnade, det fanns fika efter gudstjänsten då vi kunde prata med andra, vi blev inbjudna till kören. Kort och gott så blev vi sedda av församlingsmedlemmarna.

## Gemenskap och tro

Att vara en församling innebär att vi som församlingsmedlemmar har ett nätverk och verksamheter dit vi kan bjuda in människor för gemenskap så att vi kan dela med oss av vår tro. Det ska vi vara stolta över!

## Församlingens mål

Nu börjar ett nytt verksamhetsår i styrelsen med frågor om stort och smått. På senaste årsmötet fick vi diskutera kring ett av församlingens mål: *Att få fler gudstjänstbesökare.* Materialet som vi arbetade fram tar vi med oss på första styrelsemötet för att fundera vidare kring. Vi ska även titta på de övriga målen och hur vi arbetar med dem. En annan viktig fråga är att inventera det vi har i församlingen som fungerar bra och som vi kan bygga vidare på.

## Styrelse och ungdomsråd

Vi fortsätter ha styrelsemöten tillsammans med ungdomsrådet (UR). Ungdomsrådet håller i första delen av mötet och lyfter upp de frågor i barn- och ungdomsverksamheten som är aktuella. Därefter fortsätter församlingsstyrelsen med de frågor som gäller hela församlingen. Denna form har fungerat bra och gör att vi på ett naturligt sätt kan lyfta in barn- och ungdomsfrågorna i hela församlingen.

## Medlemsinflytande och bönestöd

Viktiga möten är även församlingsmötena där alla medlemmar kan vara med och tycka till om församlingsarbetet. Använd er av den möjligheten! Ni är självklart också välkomna att prata direkt med oss i styrelsen. Det vi behöver hjälp med av er är som församlingsmedlemmar är att ni kommer ihåg styrelsen, styrelsearbetet, församlingen och vår pastor Göran i era böner!

**Christina Grafström /ordförande**